atendendo às necessidades diárias e rotineiras, tanto dos colaboradores como também 
dos segurados do Regime Próprio de Previdência Social de Peruíbe – RPPSP e público em 
geral. 
Contratada: REDE FACIL DE PERUIBE SUPERMERCADO LTDA CNPJ 38.421.207/0001-02 
Valor Total: R$ 1.394,34 (um mil trezentos e noventa e quatro reais e trinta e quatro 
centavos). 
Fundamento Legal: inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº. 14.133/2021. 
Justificativa: juntada aos autos do processo administrativo nº. 60/2026, de Dispensa de 
Licitação nº 016/2025. 
Determino, ainda, a publicação deste ato no DOM-E do Município de Peruíbe, bem